Comissão Permanente de Licitação

Estrada Nelore, 200, Monte Alegre – Cabo Frio – RJ
CEP 28921-111 – Telefone: (22) 2648-8907

        COMSERCAF

Processo nº ______________

Data: ___________ Fls. _____

Rubrica: _________________

TERMO DE CANCELAMENTO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022

TERMO DE JUSTIFICATIVA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 654/2022

 O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições

legais, resolve CANCELAR, a Dispensa de Licitação Justificada Nº 003/2022, referente

ao Processo Administrativo Nº 654/2022, relativo à contratação de gás de cozinha P-

13kg, pelo fato da empresa que apresentou a melhor proposta não implementar as

condições de regularidade fiscal necessárias a contratação, fundamentada no inciso

IV, artigo 27 da Lei 8666/93.

Cabo Frio, 03 de maio de 2022.

Comissão Permanente de Licitação

Presidente